[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 28.06.2024 № 972
Великий Новгород

О согласовании гарантийного письма

В соответствии с Уставом Новгородского муниципального района, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Новгородской области от 27.12.2023 № 608 «О государственной программе Новгородской области «Развитие строительства на территории Новгородской области»,
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
Согласовать гарантийное письмо Администрации Новгородского муниципального района с целью подачи заявки в Министерство строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области на предоставление из областного бюджета субсидии бюджету Новгородского муниципального района Новгородской области на реализацию мероприятий по технологическому присоединению к электросетям в рамках реализации инфраструктурного проекта «Строительство транспортной и коммунальной инфраструктур в целях комплексного развития массива «Григорово» (I этап).

Председатель Думы
муниципального района	К.Н. Харламов

Согласовано
Решением Думы Новгородского
[bookmark: _GoBack]муниципального района от 28.06.2024 № 972

Министерство строительства,
архитектуры и
имущественных отношений
Новгородской области

Гарантийное письмо
Администрация Новгородского муниципального района, в связи с подачей заявки на предоставление из областного бюджета субсидии бюджету Новгородского муниципального района Новгородской области на реализацию мероприятий по технологическому присоединению к электросетям в рамках реализации инфраструктурного проекта «Строительство транспортной и коммунальной инфраструктур в целях комплексного развития массива «Григорово» (I этап), гарантирует осуществлении дополнительных расходов в случае их возникновения, в том числе в связи с увеличением сметной стоимости строительства (реконструкции) объекта капитального строительства муниципальной собственности, за счет средств местного бюджета в полном объеме, необходимом для введения объекта капитального строительства муниципальной собственности в эксплуатацию.

Глава муниципального района					А.А. Дементьев

Согласовано:

Первый Заместитель Главы Администрации 			А.С. Петров

Заместитель Главы Администрации 				В.В. Кожинов

Председатель комитета финансов					С.В. Михайлова

Начальник правового управления					Н.Е. Васильева

Сморжок Наталья Александровна
76-35-64
Рассыл: 1- дело, 2- земельный

image1.png